Din public.*

Dare de seamă și mulțumită publică. (Urmare și fine.)

Ulterior au mai contribuit cu câte 1 fl. domnii: Ioan Todescu, paroh în Bucium, și din Abrud domnii Alexandru Tobias, Corneliu Muntean, Lanes Giurchescu și Alexandru Duma.

Călindarul zilei. 15/27 Martie 1891. Iulian: Agapie. Gregorian: Vinerea Pat. Soarele: răsare 5.53 apune 6.19

Buletin meteorologic. Sibiu, 25 Martie n. 6 oare dimineața.

Table with 4 columns: Presiunea atmosferică, Diferența din presiune, Temperatura din aer, Maximul și minimul de temperatură.

Din țeară 24 Martie n. 7 oare dimineața.